
С о держание : Об установлении места размещения остановочного пункта «Ул. Ереванская» по отдельным муниципальным ма

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ГА ^  АДМИНИСТРАЦИЯ
0Ф 0 КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

t84ej>

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«££»__февраль 20̂ й № /3 4  «^» февраля юга

Об установлении места размещения 
остановочного пункта «Ул. Ереванская» 
по отдельным муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Положением о порядке организации остановочных 
пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан, ведении Реестра остановочных 
пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденным решением 
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26 
февраля 2016 г. № 58/2, постановлением Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 14 марта 2016 г. № 294 «О 
межведомственной городской комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения на территории городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», на основании протокола заседания 
межведомственной городской комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения на территории городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 20 декабря 2019 г. № 13,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить место размещения остановочного пункта 
«Ул. Ереванская» по отдельным муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок городского округа город Уфа Республики Башкортостан по улице 
Сосновской, по четной стороне возле дома № 88, по нечетной -  напротив 
дома № 92.

2. Администрации Калининского района городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан принять меры по обустройству остановочного 
пункта по отдельным муниципальным маршрутам регулярных перевозок

ггдиишш»/ 1^иЦ1[1Л 1 V/ 1. J  ур&1 X XI

Управление транспорта и связи 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

± W 1 V_/~r . \ J jL. . jL.\JjL.\J

94-05-14 от 05.02.2020 
17 от 05.02.2020 
86-05-00028 от 05.02.2020

ivuniрилспал д а т .

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С оде р жан и е : Об установлении места размещения остановочного пункта «Ул. Ереванская» по отдельным муниципальным ма

городского округа город Уфа Республики Башкортостан в соответствии с 
пунктом 1 настоящего постановления.

3. Управлению коммунального хозяйства и благоустройства 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
принять меры по установке соответствующих дорожных знаков на 
остановочном пункте по отдельным муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

4. Управлению транспорта и связи Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан внести соответствующие изменения в 
Реестр остановочных пунктов по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

5. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации -  начальника Управления транспорта и 
связи Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Юланова И.Г.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

1|7ацпл 1 V/ х . <r vjju. х и ишпал 1

Управление транспорта и связи 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

94-05-14 от 05.02.2020 
17 от 05.02.2020 
86-05-00028 от 05.02.2020

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


